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Republika e Kosovés -
Republika Kosova-Republic of Kosovo
AGJENCIA PER INFORMIM DHE PRIVATESI

AGENCIJA ZA INFORMACIJE I PRIVATNOST
INFORMATION AND PRIVACY AGENCY

S,

FORMULAR I RAPORTIMIT VJETOR

ERV: 01/2020

* Ky raport [ dorézohet Agjencisé pér Informim dhe Privatési, ! tantk pérgfegiés pér gasie né dokuiente
publike ¢ institucionit publik, wé sé largus, né ditén ¢ fundit 6 utnajit javar tE ¢do vik. Raportimi bélet pér peviudhén
Janar - dhjetor 1 vitit paraprak. :

INSTITUCIONI RAPORTUES: Komttina:e Shtimes o s i i

Zyrtari Pérgjegjést pér Qasje 1ié Dokumente Publike n& Institucionin tuaj: - RESS
Lulzim Sahiti, Komuna Shtime, lulzim.isahiti@rks-gov.net, nir.tel:¥383/44-201,984 5, 2.5 /2f s
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Zyrtari Pérgjegjés? [ZKKA] né Institucionin tuaj: Qemajl Aliu, Kryetar { -Kbmlgé;i“éz‘;"s'é Shiiss,
e R e

gemajl.aliu@rks-gov.net, nr.tel:+383/44-368-553 1 SR R
[t R

‘Data e dorézimit: . i L I M
: 9fﬂmf.2024_ G

T& Dhénat Lidhur me Kérkesat' =~ -
Tabela nr. 1

Numri total -~ Kérkesat e aprovuara: Kérkesat e | Kérkesat e refuzuara
_____ Sl e s o piesérisht L

! zyrtar administrativ né kuadeér t& institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e kérkesave
t€ pranuara pér qasje né dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre kérkesave, pér
ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave t& kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre kérkesave;

? zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse &shté pércaktuar, i cili &sht& pérgjegjés per
vendimmarrje n& kuadér t& njé institucioni publik;



:_hetlmeve d151p]more, né: rastet kur publlkmu . dokument'. e-::
‘publike mund-t& démtojs proceduren disiplinore;

Inspektimit, - kontrollimit - dhe' mbikéqyrjes - nga’ mst1tuc1onet‘_'_

_publike né rastet kur trajtojng informacion t& Klasiftkuar:

t&-drejiés per ""'nvatesu dhe e:drejta‘e’ fShJI]ES (E: ch-ejta per t’ u‘;:
harruar’) - ;

-konﬁdenmahtetﬂ: komermal 51g ]ané--sekretet e _blznesn', sekretetj
‘profesionale apo té kompamsé : .

-dokumenteve :pér t& cilat: mshi:umom pubhk'apo_:palet e treta i
gezojné 18 drejtat ¢ prondsise intelektuale. ' i

-politikave ekonomike, monetare dhe kembunore te shteﬂt

konﬁdenczahtet stahstlkor

-barazisé s& paléve: né procedura g]yqesore :
efikas t& drejtésiss -

diskutimeve brenda apo ndemqet mstxtucxoneve pubhke.__. dhurf_

me shqyrtlmm € ndon]e gesht]e]e -*e"cila
Klasifikuar - -

kerkesés s&. paqarte

‘arsyeve: t]era (spec1f1ko) Per shkak te staﬁ 2 vogel dhe volunu
t& madh t& punéve, ka geng e pamundur Te
"Dokumente Pubhke té d.re]tonse perka e
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'marredhemen punésimit
‘Dokumente lidhur me
‘ambientin
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